**D**e ventre inspicio custodiendoqz p̄tu. Ru-

Lōtinatio rubrice hui<sup>o</sup> appetet ex p̄ncipio. l. i

Ex. l. sequenti.

**C**An obstetrics que adhibentur in casu hui<sup>o</sup>

cum similibus serui autem. a dignitate repelluntur. l. pe. et fi. C. qui mi-  
li. non pos. li. xi. sequeretur q̄ non possent esse medici contra. d. S. ne  
autem.

**ADDE** tu q̄ vbiung cum dicto vnius medici probate note et in ar-  
te periti concurrit longitudo vite in cura infirmi vel etiā q̄ vulnus nō

efset in loco  
in quo nō re-  
quieret con-  
fluum medi-  
coruz vel ali-  
ud concurre-  
ret q̄ medici  
dictū tuaret  
tunc testimo-  
nium vnius  
medici ē suf-  
ficiēs ad ab-  
solvendū nō  
obstat iura q̄  
dicunt q̄ vbi  
de pericia ar-  
tis testimoni-  
um redditū nō  
sufficit vnius  
testis sed req-  
runt plures  
ut in auē. de  
nō alienan-  
dis. S. sed ne  
qz in verbo  
architectis et  
in. l. semel d̄  
re mili. li. xij.  
in verbo me-  
dicis et hic  
ter. in verbo  
oēs vel due  
et i. l. bac edi-  
ctali. S. mobi-  
lum in ver-  
bo arbitros  
quia ista iura  
procedūt q̄  
plures sue/  
runt adhibi-  
ti quia tunc  
per plures si-  
enda est pro-  
batio. S. vbi  
vulnerat<sup>o</sup> so-  
lum vñ me-  
dicum adhi-  
buit vel al-  
ter suis ad-  
hibitus si est  
probate note  
et peritus in  
arte iudeat p̄  
se conforma-  
re cuꝝ dicto  
illius. ar. l. i.  
fi. de verbo.  
ob. et quia nō  
debz vulnera-  
tus subtrahere  
aduersario  
facultatem p̄  
bandi nulluz  
medicuꝝ vel  
vnum adhi-  
bendo et hoc  
consulvit clā-  
rius bal. eius  
cōsilio. eccl.  
secundo vo-  
lu. Scias eti-  
am vnum q̄  
dixit bald. in  
l. si mora. S.  
si vir. S. folu-  
mati. et q̄ si  
vulneratus  
non adhibu-  
re medicum

presumitur sua culpa mortuus quādo vulnus poterat se habere ad mor-  
tem et vitam iudicio medicorum. et que sunt consideranda ad videndum  
an sit mortuus ex vulnere uel sui culpa posuit bal. consilio. cōsilio. primo  
lib. et q̄ stetit dicto viuus periti in arte quando plures haberi non pos-  
sunt tenuit Ro. eius consilio. x. vbi dicit q̄ licet istis deponentibus de  
corum peritia deferatur iuramentū tamen si sit statutum q̄ in causis

aliquibꝫ procedatur summarie simpliciter et de plano ture solēnitate nō seruata qꝫ absqꝫ iuram ito valebit eorum dictum alleg. Barto. j. de do- na. l. si filius et in tractatu ad reprimendam super uerbo uidebitur. et ro. ipse comprobatur per plura media.

a C Quam duobus exemplum quando dicis est hic maritus sic etiam si negatiue re-